ErP
eady
CIRCULATEURS ÉLECTRONIQUES POUR INSTALLATIONS
DE CHAUFFAGE, CLIMATISATION ET EAU CHAUDE SANITAIRE
Catalogue Technique 08-2018
IPX5 :
Ce niveau de protection
garantit une étanchéité parfaite

Standard (sans réf.) = entrées filetées de 1" ½
½"   =  entrées filetées de 1"
X   =  entrées filetées de 2"
EVOSTA 40/70 130 X
*
* Pour passer de 3 à 6 vitesse, faire un appui long 15" sur la touche de réglage puis sélectionner la vitesse souhaitée.
DAB se réserve le droit d’effectuer toutes modifications sans avertissement.
5
CIRCULATEURS ÉLECTRONIQUES POUR INSTALLATIONS
DE CHAUFFAGE ET DE CLIMATISATION
Modèle L L1 B B1 B2 H F
DIMENSIONS EMBALLAGE VOLUME
m3
POIDS
KgL B H
EVA340130 130 107.5 144.1 45 99.1 91 1" ½ 192 113,5 155 0,0034 2,05
EVA34013026 130 107.5 144.1 45 99.1 91 1" 192 113,5 155 0,0034 1,9
EVA340180 180 107.5 144.1 45 99.1 91 1" ½ 192 113,5 155 0,0034 2,22
EVA340180X 180 107.5 144.1 45 99.1 91 2" 192 113,5 155 0,0034 2,38
Les courbes de performance sont basées sur les valeurs de viscosité cinématique =
1 mm2/s et sur une densité de 1 000 kg/m3. Tolérance des courbes selon l'ISO9906.
Modèle
DISTANCE

DAB se réserve le droit d’effectuer toutes modifications sans avertissement.
6
CIRCULATEURS ÉLECTRONIQUES POUR INSTALLATIONS
DE CHAUFFAGE ET DE CLIMATISATION
MODÈLE
DISTANCE
D'ENTRAXE
mm
RACCORDS POMPE ALIMENTATION
50 Hz
P1 MAX
W
In
A EEI * PRESSION MINIMUM
DE CHARGE
EVA360130 130 DN25 FILETÉ  ( G  1" ½) 1x230 V ~ 35 0,042 - 0,33 0,18 T 90°C 1 b
EVA36013026 130 DN15 FILETÉ  ( G  1") 1x230 V ~ 35 0,042 - 0,33 0,18 T 90°C 1 b
EVA360180 180 DN25 FILETÉ   ( G  1" ½) 1x230 V ~ 35 0,042 - 0,33 0,18 T 90°C 1 b
EVA360180X 180 DN32 FILETÉ  ( G  2") 1x230 V ~ 35 0,042 - 0,33 0,18 T 90°C 1 b
Les courbes de performance sont basées sur les valeurs de viscosité cinématique =
1 mm2/s et sur une densité de 1 000 kg/m3. Tolérance des courbes selon l'ISO9906.
* Le paramètre de référence pour les circulateurs les plus efficients est l'EEI ≤ 0,19
MODÈLE

0 0.2 0.4 0.6 0.8 1.0  Q l/sec
0 10 20 30 40 50 60  Q l/min
1.2
70
MODÈLE
DISTANCE
D'ENTRAXE
mm
RACCORDS POMPE ALIMENTATION
50 Hz
P1 MAX
W
In
A EEI * PRESSION MINIMUM
COLONNE D'EAU
EVA380130 130 DN25 FILETÉ ( G  1" ½) 1x230 V ~ 55 0,053 - 0,47 0,19 T 90°C 1b
EVA38013026 130 DN15 FILETÉ ( G  1" ) 1x230 V ~ 55 0,053 - 0,47 0,19 T 90°C 1b
EVA380180 180 DN25 FILETÉ  ( G  1" ½) 1x230 V ~ 55 0,053 - 0,47 0,19 T 90°C 1 b
EVA380180X 180 DN32 FILETÉ ( G  2" ) 1x230 V ~ 55 0,053 - 0,47 0,19 T 90°C 1b
* Le paramètre de référence pour les circulateurs les plus efficients est l'EEI ≤ 0,19
MODÈLE
Q=m3h 0 0,6 0,9 1,2 2,7 3,3 3,9 4,2
Q=l/min 0 10 15 20 45 55 65 70

DAB se réserve le droit d’effectuer toutes modifications sans avertissement.
11
Modèle
DISTANCE
D'ENTRAXE
mm
RACCORDS
POMPE
ALIMENTATION
50 Hz
P1 MAX
W
In
A EEI * PRESSION MINIMUM
DE CHARGE
EVA24070130 130 DN25 FILETÉ ( G 1" ½) 1x230 V ~ 35 0,043 - 0,32 0,18 T 90°C 1 b
EVA2407013026 130 DN15 FILETÉ ( G 1" ) 1x230 V ~ 35 0,043 - 0,32 0,18 T 90°C 1 b
EVA24070180 180 DN25 FILETÉ  ( G 1" ½ ) 1x230 V ~ 35 0,043 - 0,32 0,18 T 90°C 1 b
EVA24070180X 180 DN32 FILETÉ  ( G  2") 1x230 V ~ 35 0,043 - 0,32 0,18 T 90°C 1 b
* Le paramètre de référence pour les circulateurs les plus efficients est l'EEI ≤ 0,18
Plage de température du liquide : de -10 °C à +110 °C - Pression de service maximum : 10 bar (1 000 kPa)
Les courbes de performance sont basées sur les valeurs de viscosité cinématique =
1 mm2/s et sur une densité de 1 000 kg/m3. Tolérance des courbes selon l'ISO9906.

L1
L
H
B1 B2
B
F
F
L1
Les courbes de performance sont basées sur les valeurs de viscosité cinématique =
1 mm2/s et sur une densité de 1 000 kg/m3. Tolérance des courbes selon l'ISO9906.
Modèle L L1 B B1 B2 H F
DIMENSIONS EMBALLAGE VOLUME
m3
POIDS
KgL B H
EVA24070150SAN 150 96 134.6 35.5 99.1 91 1" ½ 192 99 150 0,0028 2,16
EVA280150SAN 150 96 134.6 35.5 99.1 91 1" ½ 192 99 150 0,0028 2,16
Modèle
DISTANCE
D'ENTRAXE
mm